
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  KE  STRAVOVÁNÍ                           Školní jídelna Benešov 
 (platí po celou dobu trvání celé školní docházky )                                             Jiráskova 888, 256 01  Benešov 
Vyplňte hůlkovým písmem a odevzdejte do 30.června.                               IČO:498 28 894  DIČ:CZ 498 28 894 
 
 Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………………………………… 
 
Datum narození:…………………………………….          Telefon:………………………………………………… 
 
Adresa strávníka:………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Škola:…………………………………………………….           Třída:……………………………………………………  
 
emailová adresa rodiče:  ............................................................................................  
Jakékoliv změny nahlaste prosím ihned v kanceláři ŠJ (změna školy, účtu, adresy) 
 
Platby stravného převodem: 
Inkaso - číslo účtu ŠJ Benešov:  0320 371 329/0800 
 
číslo účtu strávníka:……………………………............................. 
 Povolení inkasa k 20.dni v měsíci. (záloha na následující měsíc) 
 U Vašeho bankovního účtu si zadejte povolení inkasa na stravné.                                                       
Platby v hotovosti: stravné je možné uhradit vždy poslední 3.dny v měsíci 
                                   (záloha na následující měsíc) 
Kontakty ŠJ:     telefon: 317 722 679    mobil: 605 263 998  
                           e-mail: strava@sjbnjiraskova.cz        
                           web: www.sjbnjiraskova.cz 
 
 Svým podpisem potvrzuji: 
a) byl/a jsem seznámen/a s vnitřním řádem školní jídelny, potvrzuji správnost údajů, s         
     podmínkami stravování seznámím své dítě a vnitřní řád školní jídelny beru na vědomí. 
b) příspěvek na stravné budu hradit včas a oznámím každou změnu, která by měla vliv na     
    stanovení platby za stravné. 
c) v případě, že se strávník rozhodne k přerušení, nebo zrušení stravování, musí odhlášku 
    provést písemnou formou (např. emailem). 
d)při ztrátě čipu nebo jeho poškození jsem povinen si zakoupit nový. Při ukončení 
stravování se čip nevrací a zůstává v majetku strávníka. 
 
V souladu s ustanovení zákona č.101/200Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, svým podpisem uděluji souhlas ke zjišťování, shromažďování a 
uschovávání osobních údajů pro účely poskytování stravování, a to až do doby jejich 
archivace a skartace. 
 
 
Datum:…………………………………….                               Podpis:………………………………………………… 


